
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
      от 22 мая 2025 года                                                                                      №  54 

      с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 29.05.2024 № 80 «О создании 

рабочей группы по преобразованию Седельниковского муниципального 

района Омской области путем объединения всех поселений, входящих в 

состав муниципального района и наделения вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 29.05.2024 № 80 «О создании 

рабочей группы по преобразованию Седельниковского муниципального 

района Омской области путем объединения всех поселений, входящих в 

состав муниципального района и наделения вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа» следующие 

изменения: 

    - приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 

                                    «Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от 29.05.2024 № 80 

 

Состав рабочей группы 

  

Руководитель рабочей группы: 

Ткачев Константин Германович, и.о.Главы Седельниковского 

муниципального района; 

 

Заместитель руководителя рабочей группы: 

Рожков Роман Михайлович, заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района; 

 

Секретарь рабочей группы:  

Криворотова  Елена Михайловна, ведущий специалист отдела 

организационно-кадровой работы, информационно-правового обеспечния и 

делопроизводства Администрации Седельниковского муниципального района. 

 

Члены рабочей группы: 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=198335


Макаров Александр Александрович, заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района; 

Сидорова Светлана Аанатольевна, заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района; 

Гордеева Наталья Владимировна, управляющий делами Администрации 

Седельниковского муниципального района; 

Зеленова Валентина Александровна, председатель Совета 

Седельниковского муниципального района (по согласованию); 

Бастрон Алексей Владимирович, заместитель председателя Совета 

Седельниковского муниципального района (по согласованию); 

 Михайлицина Надежда Викторовна, председатель Комитета по культуре 

Администрации Седельниковского муниципального района; 

Пазина Оксана Васильевна, и.о. председателя Комитета по образованию 

Администрации Седельниковского муниципального района; 

Лебеденко Иван Иванович, начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Администрации Седельниковского муниципального района; 

Репина Людмила Николаевна, начальник отдела организационно-кадровой 

работы, информационно-правового обеспечния и делопроизводства 

Администрации Седельниковского муниципального района; 

Москалев Александр Юрьевич, Глава Седельниковского сельского 

поселения Седельниковского муниципального района (по согласованию); 

Волков Александр Николаевич, Глава Кейзесского сельского поселения 

Седельниковского муниципального района (по согласованию); 

Васильев Андрей Геннадьевич, Глава Кукарского сельского поселения 

Седельниковского муниципального района (по согласованию); 

Сандакова Марина Петровна, Глава Евлантьевского сельского поселения 

Седельниковского муниципального района (по согласованию); 

Шамшур Николай Васильевич, председатель Седельниковской 

территориальной избирательной комиссии (по согласованию).». 

 

 

         И.о. Главы Седельниковского 

         муниципального района                                                                      К.Г. Ткачев 

 

 


